30 AMAEF, Mémoires et Documents, Roumanie, vol. IV, f. 88-90.
31 AMAEF, Mémoires et Documents, Roumanie, vol. IV, f. 57-58 v.
32 AMAEF, Mémoires et Documents, Roumanie, vol. IV, f. 84-85.
33 AMAEF, Mémoires et Documents, Roumanie, vol. IV, f. 111-115 v.
34 Tratatul de la Paris din 18/30 martie 1856.